
令和６年１月吉日 

６年生保護者の皆様 

墨田区立吾嬬立花中学校 

校 長  佐藤 順一  

 

吾嬬立花中学校 入学準備説明会のお知らせ 

 

 厳寒の候、小学校６年生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、来年度本校へ入学予定の児童の皆様と保護者の皆様を対象といたしまして、入学までの準

備についての説明会を開催いたします。何かとお忙しい時期とは存じますが、ぜひご出席ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和６年２月１７日（土）  １３：１０ 受付開始 

                       １３：３０ 説明会開始 

 

２ 場 所  吾嬬立花中学校 体育館 

 

３ 内 容  本校の教育活動の説明 入学式までの準備 学納金引き落とし口座について 他 

 

４ その他 ①事前申し込みは、下に添付いたしましたＱＲコードから Microsoft Formsに入 

っていただき、必要事項を入力して下さい。 

       ②進学先の変更などによって、事前申し込みが済んでいない場合でも、参加は可能 

です。当日受付まで申し出て下さい。 

③当日来校できない場合は、別日に来校していただき、入学式案内を配布いたしま 

す。また、アレルギー調査票の提出をお願いしたいので、まずは本校までご連絡く 

ださい。 

（連絡なしで来校されると、学校行事などで対応できない場合もございます。） 

【申込ＵＲＬ】 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQk4Z7ESz0eb_P0SyOn0vo_KbtjTXtFtgmH

wLUNOqtUNjVBVUZUTFVMVUJJQlZVSjZQOFE5TktVVS4u 

【ＱＲコード】 

               

問い合わせ先 

吾嬬立花中学校 副校長  

電話 （３６１６）２２７１ 


